

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 10Mar20 NUMERO: 2020NE800157
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 120006/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASILIA
 CNPJ : 00394429/0059-27 FONE: (061) 2023-2609
 ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS BL "M" ANEXO A E B SETOR CIVICO ADMINIS
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70045-900
 CREDOR : 07851262/0001-09 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI
 ENDERECO : PRESIDENTE GETULIO VARG 307 LOJA 1 CENTRO
 MUNICIPIO : 4137 - BICAS UF: MG CEP: 36600-000
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 SILOMS 20S0176 C20084
 PAG 3656/2019
 APL.: GABAER PROC ORIGEM: 2019PR00034

CLASS : 1 52101 05153601121C06500 185913 0188000000 339039 120001 OCS30033001
 TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 67284003656201934
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 30.036,75
 TRINTA MIL E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Mar20 NUMERO: 2020NE800157 PROCESSO: 67284003656201934
 EMITENTE : 120006/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASILIA
 CREDOR : 07851262/0001-09 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 79 -SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	2.910,00
			VALOR DO SEQ. :	8.730,00

INSTALACAO / MANUTENCAO / OPERACAO / LOCACAO - EQUIPAMENTO

DE LUZ / IMAGEM / SOM 000013757

Serviço de iluminação e projeção, contando com 08 Moving Mac 101 Led, 04 Movin g 575 acme, 08 Moving Head, 06 refletores de 6 lâmpadas com garras, 30 refleto res de Par de Led de 5w RGBWO, 10 Ribaltas led de 08w RGBWO, 36 Refletores Par 64 Foco 1, 24 refletores Par Foco 2, 24 refletores Par 64 foco 5, 08 Refletor es Elipsoidal 55° - 1000W com garras, 08 Refletor Fresnel - 1000W com garras, 08 Refletores Optar - 685W - Lentes Foco 1, 2, 5 e 6 com garras, 04 Refletores PC - 1000W com garras, 20 Refletores Set Light Longo - 1000W gelatina verde o u laranja, 03 Rack Disjuntor com 12 canais, 06 Rack de 12 canais de 4000W, 02 Canhões seguidores HMI - 1200W, 02 Mesas de iluminação - Avolites com 1024 can ais DMX modelo 2010, Cabos e conexões necessários, 90 metros de Box truss Q30 estrutura pesada, com 06 Sleeve, 06 talhas, 12 sapatas, 04 dobradiças, 06 pau de carga, parafusos e acessórios, 02 02 projetores de 8000 ansi lumes HD, 02 c abos de vídeo HD de 60 metros, 01 scaler Kramer HDMI com entradas vídeo, HDMI, DVI, VGA e 02 saídas HDMI, 02 telas de 200 polegadas estruturadas e com fixaç

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	5.287,45
			VALOR DO SEQ. :	10.574,90

INSTALACAO / MANUTENCAO / OPERACAO / LOCACAO - EQUIPAMENTO

DE LUZ / IMAGEM / SOM 000013757

Sistema de Sonorização Side Fill com sistema line array composto de: 12 Caixas Graves com 02 falantes, 12 caixas de linearray com 2 drivers e 2 falante 12 e 2 falantes de 15 . 02 Consoles de 40 canais/Digital, sendo uma em modo sta nd-by. 08 Microfones , 08 Microfones Gusnek , 08 Microfones sem fio, 12 Monitores/caixas Ativas com auto falante de 12 ou 15" de 400 watts no pedestal , 01 Multi cabo 40 vias com 200 mts, 01 Sistema de comunicação Palco x hous e Mix, 70 Cabos comuns Xlr, 10 Cabos de AC mínimo 50 metros, 01 Central de distribuição de energia 220, 01 Central de distribuição de energia 220wts, c om 02 técnicos de áudio. Referente à uma diária de até 12 horas, com suporte t écnico de operador.

SUBTOTAL	:	19.304,90
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 10Mar20 NUMERO: 2020NE800157 PROCESSO: 67284003656201934
 EMITENTE : 120006/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE BRASILIA
 CREDOR : 07851262/0001-09 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	179,89
			VALOR DO SEQ. :	2.698,35

LOCACAO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL / SOM / VIDEO / FILMAGEM
 000012556

Painel de Led de alta definição modelo SMD de PH-4mm - outdoor, com cabeamento, processadora e acessórios. Referente à uma diária de até 12 horas, com suporte técnico de operador.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	4.016,75
			VALOR DO SEQ. :	8.033,50

INSTALACAO E MONTAGEM DE PALCO
 000024376

TRIBUNA/PALCO 08 x 07 - 56 m² Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de montagem e desmontagem de palco nas dimensões de 08 metros de frente x 07 metros de profundidade, com cobertura em Box truss, de duro alumínio forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, carpetado, altura do solo de no mínimo 1,20m. e no máximo até 2,00m., escada de acesso e guarda corpo respeitando as normas da ABNT.

T O T A L : 30.036,75

 EDUARDO QUES. FILGUEIRAS
 ORDENADOR

 PEDRO JOSE DE A LEITE
 GESTOR FINANCEIRO